АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Починковский муниципальный

округ» Смоленской области от

07.03.2025 № 73-адм

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов»

Администрация муниципального образования «Починковский

муниципальный округ» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области от 07.03.2025 №

73-адм «Об утверждении Регламента административной комиссии

муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской

области», следующие изменения, исключив из Регламента административной

комиссии муниципального образования «Починковский муниципальный округ»

Смоленской области  абзац 6 пункта 3.1., абзац 11 пункта 4.1., абзац 11 пункта

4.2., абзац 10 пункта 4.4.

И. о. Главы муниципального образования

«Починковский муниципальный округ»

Смоленской области       В.В. Сидоренкова

	1